CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
CAPIVARI DE BAIXO/SC

Lei Municipal nº 1678 de 18 de novembro de 2014.
Decreto nº 1.135 de 21 de Julho de 2020

Decreto nº 1.440/2022, de 07 de abril de 2022

Rua Ernani Cotrin, 187, 2º piso - Centro - Capivari de Baixo/SC 88745-000
cmmambiente@capivaridebaixo.sc.gov.br- 48 3621 4400

ATA Nº 06/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE 1
MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO/SC. 2

 3
Aos catorze dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois, às 08:30 h, para 4
realização da 6ª reunião do Conselho Municipal de Meio Ambiente, tendo por local a 5
sede do Projeto Encantos do Meio Ambiente –EMA  no Parque Encantos do Sul, sito  6
na R. Gen. Osvaldo Pinto da Veiga, 1 - Centro, Capivari de Baixo – SC, a presidente 7
Renata Porto Morais, constatando a ausência de quórum regimental necessário à 8
instalação da reunião plenária ordinária,  nos termos do § 1º do art. 13 a Resolução nº 9
01/2019, não abre os trabalhos. Nada mais havendo ser tratado, eu, Renata Porto 10
Morais, redigi e lavro a presente ata. 11

Renata Porto Morais – Presidente 12

 13

Capivari de Baixo, 14 de julho de 2022. 14

		2022-10-10T10:02:18-0300
	RENATA PORTO MORAIS:02747407969